
UCHWAŁA NR LV.381.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łagów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 17 Statutu Gminy Łagów uchwalonego uchwałą nr XXVI.201.2017 Rady 
Gminy Łagów z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łagów (Dz. Urz. Woj. Lubusk. 
z 2017 r. poz. 1489) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łagów na 2024 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezwodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027648BF-4062-4C61-98A4-06774E2B1238. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV.381.2023 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

L.p. Temat  Termin 
realizacji 

Osoby odpowiedzialne za 
przygotowanie materiałów 

 
1. 

 
Kontrola stanu finansowego i organizacyjnego 
Jednostek oświatowych Gminy Łagów 
 
 
Kontrola wydatkowania środków budżetowych 
przez jednostki pomocnicze – sołectwa 
_________________________________________ 
 
Kontrola wydatkowania środków finansowych 
w ramach Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

 
 

I  
kwartał 

 
Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 
Dyrektor szkoły/przedszkola 

__________________________ 
 

Wójt Gminy /  sołtysi 
__________________________ 

 
Wójt Gminy 

Koordynator programu 

 
2. 

 
Analiza sprawozdania  z wykonania budżetu 
za rok 2023 .   
Wniosek absolutoryjny. 
_________________________________________ 
 
Kontrola działalności świetlic wiejskich 
_________________________________________ 
 
Kontrola / analiza funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami na terenie Gminy 

 
 
 

II  
kwartał 

 
 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

__________________________ 
 

Opiekun świetlicy/sołtys 
________________________ 

 
Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 
 

3. 
 
Analiza wykonania budżetu za  pierwsze 
półrocze 2024 
_________________________________________ 
 
Kontrola wydatkowania środków  ( dotacje) 
przez stowarzyszeń  (kluby piłkarskie, wędkarze OSP) 
_________________________________________ 
 
Kontrola wydatkowania środków budżetowych 
przez Z G K i M 

 
 

III  
kwartał 

 
Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 
________________________ 

 
Wójt Gminy 

Prezes/skarbnik stowarzyszenia 
__________________________ 

 
Kierownik ZGKiM 

 
4. 

 
Kontrola i analiza realizacji zobowiązań podatkowych 
_________________________________________ 
 
 
Analiza i opiniowanie projektu budżetu na rok 2025 
_________________________________________ 
 
Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2025 

 
 

IV  
kwartał 

 
Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 
__________________________ 

 
Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 
__________________________ 

 
Komisja Rewizyjna 

Tematyka kontroli i może być poszerzona o zagadnienia wynikające z bieżących spraw związanych 
z codziennym funkcjonowaniem Gminy Łagów, jej jednostek organizacyjnych i pomocniczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027648BF-4062-4C61-98A4-06774E2B1238. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.381.2023 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


